-CAMARA MUI\üCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTME|{TO t{.o 171 12021

O Vereador José Valdi Vieira, usando de suas atribuições legais,

Vem, respeitosamente, requerer eu€.r após ouvido o Plenário, sejam

encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Alexandre

Gomes Diógenes e âo Ilmo. Secretário de Educação e Cultura - Sr.

Francisco Élder Cavalcante Barroso, solicitando a construção de uma

escola com 13 (treze ) salas, no Distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe, 23 de junho de 2021

José Valdi Vieira

Vereador

I